ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024                                                                                                                      №784

Об актуализации схемы теплоснабжения

города Урай  на период до 2032 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6

Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «Об утверждении требований к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании заключения о

результатах публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения

города Урай на период до 2032 года от 03.05.2024:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Урай на период до

2032 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 26.05.2023

№1098 «Об актуализации схемы теплоснабжения города Урай на период до 2032 года».

3. Опубликовать в газете «Знамя» текстовую часть постановления без графических и

табличных приложений, полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом

издании «Газета Знамя» (INFOLAG.RU)  и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай В.А. Гробовца.

Глава города Урай       Т.Р.Закирзянов

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 07.05.2024 №784

Схема теплоснабжения города Урай на период до 2032 года

(актуализация на 2025 год)

Том 1. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения.

Том 2. Схема теплоснабжения (утверждаемая часть).